

Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: **Primer Trimestre [01/01/2024 - 31/03/2024]**

...	PMP Período medio de pago	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro del período legal de pago		Fuera del período legal de pago	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	23,97	734	635.592,42	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	29,02	7	4.053,44	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	29,02	159	183.673,83	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	21,85	568	447.865,15	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	26,35	175	464.447,54	3	54.643,06
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	46,52	2	12.918,40	0	0,00
Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	25,28	911	1.112.958,36	3	54.643,06

Intereses de demora pagados en el trimestre

Trimestre: **Primer Trimestre [01/01/2024 - 31/03/2024]**

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el trimestre	
	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL . . .	0	0,00

Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: **Primer Trimestre [01/01/2024 - 31/03/2024]**

...	PMPP Periodo medio de pago pendiente	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro del período legal de pago al final del Trimestre		Fuera del período legal de pago al final del Trimestre	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	12,11	136	148.113,15	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	13,00	1	585,64	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	10,94	61	74.813,75	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	13,31	74	72.713,76	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	16,47	30	112.112,74	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	16,11	2	501,77	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	13,99	168	260.727,66	0	0,00

Facturas pendientes de reconocimiento

Trimestre: **Primer Trimestre [01/01/2024 - 31/03/2024]**

Facturas pendientes de reconocimiento al final del Trimestre con más de tres meses desde su registro	PMOPR Período medio operaciones pendientes de reconocer	Pendiente de reconocimiento	
		Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00
Sin desagregar	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	0,00	0	0,00